
Jitka S. (adaji) ID 661 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem.

  Věci,které prodávám, jsou po mých dětech. Nenabízejte mi případné výměny, nežádejte mne o slevu, na tyto nabídky
nebudu reagovat. děkuji

  Na platbu čekám max. 5dní, pokud se nedomluvíme jinak. Při dotazu na určité zboží /přeměření atd./čekám na Vaši odpověď
max. 5hod, pokud od Vás nedostanu zprávu, dávám zpět do prodeje nebo poskytnu dalšímu zájemci, který má o danou věc
vážný zájem. Zboží rezervuji, dle dohody, pak vracím zpět do prodeje.
 Vrácení oblečení je možné po předchozí domluvě, přičemž ze zaplacené částky odečítám své náklady na poštovné a bankovní
poplatky za přijatou a odeslanou částku.

  děkuji :-) Jitka

  !!!!!!!! Milé nakupující, pokud se vám neozvu na váš email do 24hod, kontaktujte mne prosím přes MMB, mám totiž někdy
problém s příchozí a odchozí poštou a některé maily mi vůbec nechodí. !!!!!!!!! děkuji Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

